
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

COCOTITLAN 4013 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

EGRESOS

CONCEPTO

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRA PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

AMPUAaONESY

REDUCCIONES

131,119.00

156,166.00

1,210,162.00

588,672.00

11.776.50

49,797.72

SUBEJERCICIO
MODIFICADO DEVENGADO

PAGO OE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS

MATERMLLES Y 8UMMSTRO»

MATERIALES DE ADMINISTRACION. EMISION DE. DOCUMENTOS Y ARTICULOS ORCIALES

AUMENTOS Y UTENSlUOS

MATERIAS PRIMAS Y MATEI^ALES DE PRODUCCION Y COMERCIALIZAGON

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y OE REMRAaON

PRODUCTOS QUIMICOS. FARMACEUTICOS Y DE LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO. BLANCOS. PRENDAS DE PROTECaON Y ARTICULOS DEPORTIVOS

MATERIALES Y SUMINISTROS PARA SEGURIDAD

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES

SERVICIOS GENERALES

SERVICIOS OE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES. aENTIRCOS, TEOSCOS Y OTROS SERVICIOS

SERViaoS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALAaON, REPARAOON, MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBUCIOAD

SERVICIOS 06 TRASLADO Y VIATICOS

SERViaOS OFICIALES

OTROS SERViaOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PUBUCO

TRANSFERENCIAS AL RESTO DO. SECTOR PUBUCO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

150,940.00

29,400.00

2,240.00

168.898.00

23.000.00

3.720.00

160,940.00

29,400.00

30.800.00

10,000.00

188,898.00

6,980.00

114,000.00

0.00

20,126.00

8,942.52

82,18Z62

0.00

63,408.01

10,779.33

34,874.00

27.455.48

100,000.00

0.00

PENSIONES Y JUBILACIONES

TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANALOGOS

TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL

TRANSFERENCIAS AL EXTERIOR

eeiES MUEBLES, BIMUEBLES E BlIRNGmtES

MOBILIARIO Y EQUIPO DE AOMINISTRAOON

MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCAOONAL Y RECREATIVO

114.000.00 100,000.00
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ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS

CLASIFICACION POR OBJETO DEL GASTO (CAPITULO Y CONCEPTO)

C0C0T1TLAN 4013 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2025

CONCEPTO AMPUAaONES Y

REDUCCIONES

EGRESOS

MODIFICADO DEVENGADO
SUBEJERCtaO

EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO

VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE

EQUIPO DE DEFENSAY SEGURIDAD

MAQUINARIA OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS

ACTIVOS BIOLO«COS

BIENES INMUEBLES

ACTIVOS INTANGIBLES

mVDWOW PÚBLICA

OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBUCO

OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS

PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO

INVERaONES FINANCIBUS YOTRAS PROVMIONEB

INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES PRODUCTIVAS

ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL

COMPRA DE TITULOS Y VALORES

CONCESIÓN DE PRÉSTAMOS

INVERSIONES EN FIDEICOMISOS. MANDATOS Y OTROS ANÁLOGOS

OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS

PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS EROGACIONES ESPECIALES

pwmamctoNEB yaportaoones

AMORTIZACION DE LA DEUDA PÚBUCA

INTERESES DE LA DEUDA PUBUCA

COMISIONES DE LA DEUDA PÚBUCA

GASTOS DE LA C£üDA PÚBUCA

COSTO POR COBERTURAS

APOYOS FINANCIEROS

ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES (AOEFAS)

TOTAL DEL GASTO 1.M4,000.001,644,000.00

protesta de decl^ verdad dee^^utiois quilos Estados Financieros y su^

DIRECnyOE^CURDEC ^

OSFOiMiaS/1<VOS COCOTITLÁN
GOBIERNO MUNiCiPAl

?Q21-2q27

So^n razonabremente correctos y son res^^sabilldM

TESORERO HCMORJF1CO DEL IMCUFID
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